PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
__________________________________________________________________
г. Новоалтайск
24.12.2024                                                                                                          № 53
О внесении изменения в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 13.12.2023 № 54
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска Алтайского края
от 13.12.2023 № 54 «О Порядке и сроках представления годовой, квартальной, месячной бюджетной отчетности и бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений» следующее изменение:
приложение 2 к указанному приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

                                                Л.В. Кулибаба
Приложение

к приказу Комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

Администрации города

Новоалтайска

от 24.12.2024 № 53
«Приложение 2

к приказу Комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

Администрации города

Новоалтайска

от 13.12.2023 № 54
СРОКИ

представления годовой бюджетной отчетности,

годовой бухгалтерской отчетности муниципальных
бюджетных учреждений главными распорядителями

средств бюджета городского округа
	Наименование главного распорядителя средств бюджета городского округа
	Срок
представления
	Код формы

по ОКУД

	1
	2
	3

	Новоалтайское городское Собрание

Депутатов Алтайского края

Контрольно-счетная палата города Новоалтайска Алтайского края

	Не позднее 16 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом
	ф. 0503130

ф. 0503110

ф. 0503121

ф. 0503123

ф. 0503125

ф. 0503127

ф. 0503128

ф. 0503160

ф. 0503164

ф. 0503166

ф. 0503168

ф. 0503169

ф. 0503171

ф. 0503172

ф. 0503173

ф. 0503174

ф. 0503175

ф. 0503178

ф. 0503190

ф. 0503296

ф. 0503324

ф. 0503387

ф. 0503730

ф. 0503725

ф. 0503710

ф. 0503737

ф. 0503738

ф. 0503721

ф. 0503723

ф. 0503760

ф. 0503766

ф. 0503768

ф. 0503769

ф. 0503771

ф. 0503772

ф. 0503773

ф. 0503775

ф. 0503779

ф. 0503790

ф. 0503295

	муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

города Новоалтайска»

	Не позднее 16 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

	Комитет Администрации города

Новоалтайска по управлению

Белоярским микрорайоном
	Не позднее 17 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

	Комитет Администрации города

Новоалтайска по управлению

Новогорским микрорайоном

Администрация города Новоалтайска

Алтайского края

	Не позднее 20 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

	Комитет Администрации города

Новоалтайска по физической культуре и спорту
	Не позднее 21 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

	Комитет Администрации города

Новоалтайска по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству, энергетике, транспорту и строительству

	Не позднее 22 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

комитет по культуре Администрации

г. Новоалтайска

	Не позднее 22

календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

	комитет по образованию Администрации города Новоалтайска
	Не позднее 24 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

	Комитет по управлению имуществом Администрации города Новоалтайска

	Не позднее 25 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

	Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска Алтайского края

	Не позднее 26 календарного дня, года следующего за отчетным финансовым годом

».